PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Laser RGB 1200 multicolore DNA 1200mW DMX ILDA avec flight case
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LS-RGB1200
Laser RGB 1200 multicolore DNA 1200mW DMX ILDA avec flight case
Les lasers RGB de la marque DNA sont conçus dans un châssis aluminium et profitent des technologies de diode « CNI
» et de scanners haute vitesse. Ces lasers sont conçus avec des produits épprouvés et qui satisferont les
professionnels du show laser. DNA propose une large gamme de produit sur mesure qui répond à toutes vos attentes.
Puissance laser :
Rouge 500 mW CNI
Vert 200 mW CNI
Bleu 500 mW CNI
DMX:12 canaux
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Port ILDA
128 effets préprogrammés
Scanner haute résolution : 30Kpps
Modes : Auto / Maître / Esclave
Class 4
AC 110V-230V 50/60Hz
Consommation : 80W
Dim. : 675 x 400 x 260 mm
Poids : 25 Kg
Garantie 1 an
Packaging :
Dimensions produit : 260mm X 375mm Poids : 25Kg
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES